COMPLEX TRADE

—
14E A0S Ky XHW

podeccuonantioe obopyaona

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 29.10.2025

MNeyb onga nuuusl Cuppone Donatello DN635L/2CD

LleHa ¢ HOC: 563 977 pyo.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHus
KonuuecTtBo kamep (nNopo.)

.D.Mamerp nnuubl, MM

BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 989428

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
2

350

or4 po 12

2,6
1080x720x140
380

17.2

1610

1060

780

324

350

Meub ons nuuubl Cuppone Donatello DN635L/2 - npogheccroHansHoe KyXOHHOE TemnnoBoe 060pyLoBaHUE ANS BbINEKAHUS.
LUI/IpOKO NPUMEHsEeTCA Ha npeanpuaTuax 06Ll.l,eCTBeHHOFO NUTaHNA N B TOProBbIX TOYKAX PasiMyHOro tuna. Monenb Bknto4aet
B cebs ranoreHoBoe ocBelleHne KaMep BblilNnekaHns C aNeKTpoOMexaHN4YeCknM yrnpasieHnem n CMOTpOBbI€ CTEKNAHHbIE
nsepLbl. YHyLIUJeHHbIIZ n COBpGMGHHbII‘/’I avsanH nogonnet ons noboro BuOa KyxHu. Kopnyc N3roToB/ieH N3 Hep)K&BGlOI.LlGVI

CTanun, a BHyTpeHHMne KaMepbl N3 aitoMMHATHOro Metanna.

Oco6eHHOCTH:

* YNnoTHWUTENbHAS XapoyCcToiumMBas Npoknaaka Mexay ABEPbLIO N KAMEPO BbiNeKaHUs

e BcTpoeHHas cuctema pekynepaumm Tenna B kKamepe BbinekaHns
¢ Perynupyemas oTaylwmHa ons Napos BbinekaHus

e OrHeynopHble KMpnn4m 13 kopaveputa

e OtnenbHble TOHbI Ans notonka 1 NnaTcopmbl

¢ B03MOXHOCTb YCTAHOBKYM TEMMEPaTYpbl KAMEPb! U MOWHOCTM AByX rpynn TOHOB He3aBmcyuMo Apyr ot apyra ot 0% Lo

100%
e [NporpamMmmnpoBaHvie BbinekaHus
¢ 3BYKOBOW CUrHai OKOHYaHUs BbINeKaHWs
* [porpamMmmnpyemoe BKIOYEHWE Neyn ¢ 06paTHbIM OTCHETOM
* TepmoctaTt 6e30omnacHocTu


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-cuppone/apply/

¢ BeHTUnsTop oxnaxaeHust
¢ BO3MOXHOCTb SIPYCHOW YCTaHOBKM

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

e BmecTMMOCTb:
o 6+6x @350 MM
o 2+2x @500 Mm
¢ [1pon3BOONTENBHOCTb:
o (350 mm: ot 120 o 132 nuuu/yac
o J500 mm: ot 40 0o 44 nuuu/yac
¢ CpegHee aHepronotpebnenwve: 10,4 kBT
e [abapuTbl B ynakoeke: 1560x1200x960 MM

Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):

¢ [NopacTaeka (c konecamu unm 6es konec)
¢ BbITSIXXHOI 30HT(C MOTOPOM 1N 6e3 MoTopa C 5 CKOpPOoCTSMM)

LleHa, ykazaHHasa B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoxXeHun, jericTeutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.
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