

**Коммерческое предложение от 27.01.2026****Печь для пиццы Cuppone Donatello DN635L/2CD****Цена с НДС: 685 414 руб.****Артикул: 989428****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Количество камер (подов)</b>	2
<b>Диаметр пиццы, мм</b>	350
<b>Вместимость (пицц)</b>	от 4 до 12
<b>Количество пицц в одной камере</b>	2,6
<b>Внутренние размеры камеры, мм</b>	1080x720x140
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	17.2
<b>Ширина, мм</b>	1610
<b>Глубина, мм</b>	1060
<b>Высота, мм</b>	780
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	324
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	350

Печь для пиццы [Cuppone Donatello DN635L/2](#) - профессиональное кухонное тепловое оборудование для выпекания. Широко применяется на предприятиях общественного питания и в торговых точках различного типа. Модель включает в себя галогеновое освещение камер выпекания с электромеханическим управлением и смотровые стеклянные дверцы. Улучшенный и современный дизайн подойдет для любого вида кухни. Корпус изготовлен из нержавеющей стали, а внутренние камеры из алюминиевого металла.

**Особенности:**

- Уплотнительная жароустойчивая прокладка между дверью и камерой выпекания
- Встроенная система рекуперации тепла в камере выпекания
- Регулируемая отдушина для паров выпекания
- Огнеупорные кирпичи из кордierита
- Отдельные ТЭНЫ для потолка и платформы
- Возможность установки температуры камеры и мощности двух групп ТЭНов независимо друг от друга от 0% до 100%
- Программирование выпекания
- Звуковой сигнал окончания выпекания
- Программируемое включение печи с обратным отсчетом
- Термостат безопасности

- Вентилятор охлаждения
- Возможность ярусной установки

#### **Дополнительные характеристики:**

- Вместимость:
  - 6+6x Ø350 мм
  - 2+2x Ø500 мм
- Производительность:
  - Ø350 мм: от 120 до 132 пицц/час
  - Ø500 мм: от 40 до 44 пицц/час
- Среднее энергопотребление: 10,4 кВт
- Габариты в упаковке: 1560x1200x960 мм

#### **Опции (заказываются отдельно):**

- Подставка (с колесами или без колес)
- Вытяжной зонт(с мотором или без мотора с 5 скоростями)

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.